
Per Natale EDICARD
ti regala fino a 1000 minuti
per le tue chiamate.

Acquista una nuova EDICARD
da 10€, 20€ o 50€ entro il
7 gennaio e chiama da qualsiasi
telefono fisso il numero verde
o da cellullare l’accesso locale
che trovi sullo scontrino.

Questo Natale stai
più vicino ai tuoi cari
con EDICARD.
Per qualsiasi informazione chiama il nostro
Call Center 800 199 623 da linea fissa
06 99 360 363 da qualsiasi cellulare
edicard@clouditalia.com

Croatia
Croatia, mobile
Greece
Greece, mobile
Poland
Poland, mobile
Poland, Warsaw
Romania
Romania, Bucharest
Romania, mobile

 200
 80

 380
 90

 380
 90

 380
 280
 280
 90

 400
 160
 760
 180
 760
 180
 760
 560
 560
 180

 1.000
 400

 1.900
 450

 1.900
 450

 1.900
 1.400
 1.400

 450

Angola, fisso e mobile
Egypt
Egypt, mobile
Kenya
Kenya, mobile
Kenya, Nairobi
Morocco, fisso
Nigeria
Nigeria, Lagos
Nigeria, mobile

 85
 120
 85
 85
 75
 80

 100
 150
 180
 100

 170
 240
 170
 170
 150
 160
 200
 300
 360
 200

 425
 600
 425
 425
 375

 400
 500
 750
 900
 500

Japan
Japan, mobile
Pakistan
Pakistan, mobile
Philippines
Philippines, mobile
Sri Lanka
Sri Lanka, mobile

 310
 100
 400
 400
 140
 150

 200
 200

 620
 200
 800
 800
 280
 300
 400
 400

 1.550
 500

 2.000
 2.000

 700
 750

 1.000
 1.000

Colombia
Colombia, Barranquilla/Cali
Colombia, Bogota/Medellin
Colombia, mobile
Cuba, fisso e mobile
Dominican Republic
Dominican Rep., mobile
Peru
Peru, Lima
Peru, mobile

 220
 270
 270
 170

 15
 150
 100
 350
 430

 80

 440
 540
 540
 340

 30
 300
 200
 700
 860
 160

 1.100
 1.350
 1.350
 850

 75
 750
 500

 1.750
 2.150
 400

Fai gli auguri
con Edicard!

Edicard Europa

Carta 10€ Carta 20€ Carta 50€

Edicard Africa

Edicard Asia

Edicard Latina

MINUTI PROMO

MINUTI PROMO

MINUTI PROMO

MINUTI PROMO

Promozione valida dal 18 dicembre 2014 al 7 gennaio 2015.
*Valida per chiamate da linea fissa verso numero verde o da 
qualsiasi cellulare componendo il numero di accesso locale.

Da
telefono fisso

e cellulare*Minuti veri!

In esclusiva
presso tutti

i Punti
SisalPay

Promozione valida dal 18 dicembre 2014 al 7 gennaio 2015.
*Valida per chiamate da linea fissa verso numero verde o da 
qualsiasi cellulare componendo il numero di accesso locale.


