



# Fai gli auguri con Edicard!

Per Natale **EDICARD**  
ti regala fino a **1000 minuti**  
per le tue chiamate.

- **Acquista una nuova **EDICARD** da 10€, 20€ o 50€ entro il 7 gennaio e chiama da qualsiasi telefono fisso il numero verde o da cellulare l'accesso locale che trovi sullo scontrino.**
- **Questo Natale stai più vicino ai tuoi cari con **EDICARD**.**

Per qualsiasi informazione chiama il nostro Call Center 800 199 623 da linea fissa  
06 99 360 363 da qualsiasi cellulare  
edicard@clouditalia.com

In esclusiva  
presso tutti  
i Punti  
SisalPay

Minuti veri!

Da  
telefono fisso  
e cellulare\*

Promozione valida dal 18 dicembre 2014 al 7 gennaio 2015.  
\*Valida per chiamate da linea fissa verso numero verde o da qualsiasi cellulare componendo il numero di accesso locale.

Scopri tutti i servizi su  
[www.sisalpay.it](http://www.sisalpay.it)

	Carta 10€	Carta 20€	Carta 50€
	MINUTI PROMO		
<b>Edicard Europa</b>			
Croatia	200	400	1.000
Croatia, mobile	80	160	400
Greece	380	760	1.900
Greece, mobile	90	180	450
Poland	380	760	1.900
Poland, mobile	90	180	450
Poland, Warsaw	380	760	1.900
Romania	280	560	1.400
Romania, Bucharest	280	560	1.400
Romania, mobile	90	180	450
<b>Edicard Africa</b>			
Angola, fisso e mobile	85	170	425
Egypt	120	240	600
Egypt, mobile	85	170	425
Kenya	85	170	425
Kenya, mobile	75	150	375
Kenya, Nairobi	80	160	400
Morocco, fisso	100	200	500
Nigeria	150	300	750
Nigeria, Lagos	180	360	900
Nigeria, mobile	100	200	500
<b>Edicard Asia</b>			
Japan	310	620	1.550
Japan, mobile	100	200	500
Pakistan	400	800	2.000
Pakistan, mobile	400	800	2.000
Philippines	140	280	700
Philippines, mobile	150	300	750
Sri Lanka	200	400	1.000
Sri Lanka, mobile	200	400	1.000
<b>Edicard Latina</b>			
Colombia	220	440	1.100
Colombia, Barranquilla/Cali	270	540	1.350
Colombia, Bogota/Medellin	270	540	1.350
Colombia, mobile	170	340	850
Cuba, fisso e mobile	15	30	75
Dominican Republic	150	300	750
Dominican Rep., mobile	100	200	500
Peru	350	700	1.750
Peru, Lima	430	860	2.150
Peru, mobile	80	160	400